
Technologia mRNA Moderny, to
„system  operacyjny”
zaprojektowany  do
programowania  ludzi  i
hakowania  ich  funkcji
biologicznych

Eksperymentalne szczepionki wprowadzane przez Moderna i Pfizer
w  niczym  nie  przypominają  tradycyjnych  szczepionek.  Te
platformy  mRNA  to  „system  operacyjny”  zaprojektowany  do
programowania ludzi i przekształcania ich komórek w wydajne
systemy dostarczania leków.

Moderna  upublicznia  teraz  prawdziwe  intencje  stojące  za
platformą mRNA.

Firma przyznaje, że platforma technologiczna mRNA podobna jest
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do komputerowego systemu operacyjnego. Naukowcy przygotowują
unikalną sekwencję mRNA, która koduje określone białko. Po
zaszczepieniu  program  ten  działa  w  organizmie  osobnika  na
poziomie komórkowym.

Platforma mRNA to miejsce, w którym Big Pharma łączy się z Big
Tech, gdzie system kontrolujący zaprojektowany został w celu
czerpania korzyści z ich funkcji komórkowych i biologicznych.
Moderna  przyznaje,  że  zdrowy  układ  odpornościowy  jest
zagrożeniem  dla  ich  platformy  mRNA,  może  w  rzeczywistości
zniszczyć sekwencje mRNA, zanim dostanie się ona do komórek
danej osoby.

Układ odpornościowy może zaatakować program i jego fragmenty
RNA, prowadząc do negatywnych wyników. Jeśli fałdowanie białek
zostanie zakłócone, białka mogą nigdy nie osiągnąć pożądanej
funkcjonalności, co prowadzi do częściowego rozwoju antygenów,
które  nigdy  nie  nadają  ukierunkowanej  odporności  białkom
szczytowym koronawirusa.

W tym procesie organizm może włączyć własne komórki, powodując
reakcje hiper-zapalne i problemy autoimmunologiczne, które są
prekursorem  niewydolności  narządów  i  różnych  procesów
chorobowych.

Ludzie stojący za eksperymentami z mRNA, budują psychologiczne
uzasadnienie i naukowy precedens, aby stwierdzić niezdolność
ludzkiego  układu  odpornościowego  do  obrony.  W  ten  sposób
zaszczepieni, poddają swoje ciała najnowszym programom mRNA,
oprogramowaniu biologicznemu, które zostało dla nich zrobione.

Firmy  farmaceutyczne  znalazły  również  doskonałe  alibi,  w
sytuacji, gdy ich eksperymenty spowodują obrażenia u ludzi. To
nie  wstrzyknięta  technologia  spowoduje  reakcje  alergiczne,
drgawki, bezpłodność i śmierć, twierdzą firmy farmaceutyczne…
To ludzki układ odpornościowy spowoduje cały ból, cierpienie i
choroby.  Firmy  farmaceutyczne  żądają,  aby  programy  i
interwencje  mRNA  były  potrzebne  do  „doskonalenia”  istot



ludzkich.

Nowe szczepionki mRNA to programy uzależnień, zaprojektowane w
celu  manipulowania  i  zniewalania  ludzkich  funkcji
biologicznych.

Moderna  chwali  się,  że  „kilkuset  naukowców  i  inżynierów,
koncentruje  się  wyłącznie  na  rozwoju  technologii  platformy
Moderna”.  Naukowcy  ci  próbują  „hakować”  ludzi  za  pomocą
bioinformacji i uzależniać populacje od technologii. Moderna
nazwała nawet swoją platformę mRNA „Software of Life”.

Moderna powstała na bazie wykorzystania zmodyfikowanego RNA do
przeprogramowania funkcji ludzkiej komórki macierzystej, a tym
samym do jej genetycznej modyfikacji. Ponieważ te „systemy
operacyjne” RNA są instalowane w ludzkich ciałach, staje się
jeszcze  bardziej  jasne,  że  firmy  farmaceutyczne  dążą  do
genetycznej  modyfikacji  i  posiadania  ludzkich  białek,
jednocześnie  kontrolując  procesy  biologiczne  dla  przyszłych
pokoleń.  Zarówno  na  poziomie  psychologicznym,  jak  i
fizjologicznym, istoty ludzkie są piętnowane jak bydło, gdy
poddają się tym programom mRNA.

Ten system nie jest lekarstwem ani szczepieniem. System ten
polega  na  całkowitej  manipulacji  komórkowej,  przy  użyciu
obcych  cząsteczek  biologicznych  do  kodowania,  dekodowania,
regulowania, zmiany ekspresji i zmiany fizjologicznych.
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